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-KAJA” on kõige noorem Eesti päevaleht, aga seda julgemalt astub ta 
uude aastasse.

Elu enese kõige uuemad nõudmised on tera elule kutsunud ja neid 
nõudmisi tema peegeldab, kõige kindlamalt ja selgemalt neile wastates.

Eesti iseseisvuse eest on palju elusid antud Ja palju muid ohwrld kan­
tud. Nõudmine on, et see tegeline iseseisvus saaks alalhoitud ning öigusliselt 
tunnistatud.

.KAJA“ valvab sellepärast piinliku hoolega meie wälispolitika üle ja 
hoolitseb, et meie riik ja rahvas wälispolitiliselt kahju ei saaks, vald kasu. 
Tegeliselt iseseisva riigina teiste seas elades on Eestil tähtis, mis naaber­
riikides ja üleüldse väljamaal sünnib ja missugust mõju need sündmused 
Eesti peale võivad avaldada.

.KAJA” kirjeldab sellepärast üksikasjalisemalt kui ükski teine leht 
väljamaa sündmusi ja avaldab aeg-ajalt sellekohaseid pikemaid ülevaateid

Ükski riik ei saa iseseisvalt elada, kui ta majandusliselt kokku langeb. 
Sot ialistid ja nende järeljooksjad e! ole veel terves maailmas kusagil 
mõistnud majanduslist elu korraldada,, küll aga lõhkuda. Sotsialistid 
võivad küll „ülewõtta“ ja „jagada*, kodanlased aga peavad looma ja üles- 
ehitama.

„KAJA“ on sellepärast kindel kodanline ajaleht, kes eraomandust 
kaitseb, selle soetamist õhutab nii põllutöös, kaubanduses kui tööstuses. Ta 
võitleb Iga töötaja töövilja kindlustamise eest. Põllutöö eriti on meie rahva­
majanduse alus ja põllumees meie riigi alustugi. Ilma põllumehe huvide 
tähelepanemiseta ei saa meie riik mitte seista ega püsima jääda.

„KAJA“ kaitseb sellepärast kõige tõsisemalt meie põllutöö nõudmisi ja 
põllumeeste huvisid. Põllumeeste rõõmudele ja kurbtustele on tema vee­
rud alati avatud. Eesti on demokratline riik, kus võim läheb rahvast 
välja ja kus ametnikud on ainult rahva asjaajajad Ja tema sulased.

„KAJA" valvab sellepärast kõige suurema hoolega, et ametnlkka 
mitte liig palju ei sigineks ja et nad oma ülesande kõrgusel seistes seaduse 
piirides töötaks ning rahvas kui peremees selle juures kahju ei kannataks.

Ilusaid sõnu ning küpsemata ja eluvõõraid mõtteid võib ilmas palju 
rääkida, aga ähvardav on riigi seisukord, kus niisuguseid mõtteid hakatakse 
teoks tegema. Niisugusel korral muutub riik katsete tallermaaks ja läheb 
varem või hiljem hukka.

„KAJA“ hindab sellepärast riiklisi ja ühiskondlisi küsimusi tõsiste elu­
nõuete seisukohast ja on hoolega valvel, et meie riiki ja rahvast eluvõõraste 
meeste ja mõtete katsejaamaks ei tehta ja sellega praegustele ning tulevastele 
põlvedele kahju ei tooda.

Eesti rahvas on loomu poolest tõsine, ja noore riigi ehitamine nõuab 
seda rohkem tõsist mõtlemist ja tõsist tööd.

„KAJA“ toob sellepärast tõsiseid teateid ja uudiseid ning kirjeldab tõsi­
seid sündmusi. Kõmujutud jätab ta teiste hooleks.
.. Kõige selle tõttu loetakse „KAJA“ üle terve riigi, iseäranis aga maal. 
Üheski talus ei tohi ta puududa, kus ta seni veel eksikombel on puudunud.

„KAJA- sisu eest hoolitseb uuest aastast peale suurendatud toimetus, 
rohkearwuline kaastööliste pere, oma kirjasaatjad sõjaväljal, igas kodumaa 
nurgas, linnades ja väljamaal. Hulk eluküpseid politikamehi ja seltskonnatege­
last igalt elukutse alalt hoolitsevad lehe juhtkirjade tuumakuse eest.

»Kaja's" kuulutada on kõige kasulikum,
eest teda et loeta mitte üksi linnades, vaid rohkel arwul Igas maanurgas ja 
tema lugejad on ostuwõimulised. Kuulutuste hinnad: ühel veerul ühe miili 
meetri kõrgune ruum 50 penni, esimesel leheküljel 1 mk. 50 p. Teksti keskel 

2 mk. Kuulutus! võtavad ka kõik abitalitused vastu.

Adresa igasuguseks kirjawahetuseks: 
Tallinn, postkast 28, „Kaja(
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W. a. lugeja!

Meile teadmata põhjustel olete „Kaja“ lugejate hul­
gast lahkunud. Kui see selle tagajärjel on sündinud, 
et lehte mitte korralikult kätte ei ole saanud ehk tema 
sisuga rahul ei ole, siis oleksime Teile wäga tänulikud, 
kui sellest meile kirjalikult teataksite.

Meie alatiseks püüdeks on olnud lehe lugejatele ja 
mõtteosalistele tõetruult kõiki politika sündmusi ja rahva 
elu-olu walgustada ning selgeid sihta lähemasse tulewikku 
näidata. Selles mõttes oleme kartmata otsekohesusega 
arwustanud kõiki neid nähtusi ja püüdeid, kus tahetakse 
Eestit eestkätt kõiksuguste katsete lawaks teha, ilma et 
riigi kindlate alusmüüride rajamist ära oodata püsitaks.

Nõndasama julgelt oleme alati Eesti väikepõllumeeste 
kaitseks wälja astunud, temas meie riigi kõige elujõulise­
mat kihti nähes, kelle arenemisele igapidi kaasa tuleb 
aidata, mitte aga takistusi üles seada. Põllumehed on 
meie püüetest aru saanud, mida tõendavad paljud põllu­
meeste kirjad maalt meie lehe toimetusele.

Meie julgeksime siin kõikide kodanliselt mõtlejate 
ringkondade toetuse ja kaastegevuse peale loota, mille 
tarvidust siin üleliigne oleks toonitada. Sellest seisu­
kohast vaadates loodame kindlasti, et Teie tellimist peat­
selt uuendate ja seega jällegi meie lehe alaliste lugejate 
sekka astute ning omalt poolt veel teisa „Kaja“ lugeja­
teks kaasa toote.
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